埼事研発第 １１ 号

令和４年 ５月１３日

各 市 町 村 教 育 委 員 会 教 育 長

各市町村立小･中･義務教育・特別支援学校長  様

各 教 育 事 務 所 長

埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会

会 長  飯島 由美子

埼玉県教育委員会共催

令和４年度埼玉県学校事務全体研修会開催について（依頼）

 このことについて、下記のとおり埼玉県学校事務全体研修会を行います。

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、オンラインでの開催とします。埼玉県教育委員会

より「不祥事根絶について」のテーマで行政説明をいただきます。全員を対象とした貴重な研修

となりますので、貴校学校事務職員が参加できるよう時間・場所等格別の御配慮を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１ 期  日：令和４年５月２６日（木） １４時００分～１６時３０分

２ 研修方法：Zoomを使用したオンライン研修

３ 研修内容：埼玉県教育委員会行政説明 「不祥事根絶について」

          講師 埼玉県教育局市町村支援部小中学校人事課

              管理指導担当   澤田 一彦 管理主幹

       ※事前に録画したものをオンラインで配信します。

４ 日  程：１３時３０分～ Zoom接続確認

       １４時００分～ 研修会・総会

５ 参 加 者：埼玉県公立小･中･義務教育・特別支援学校事務職員、さいたま市立小･中・特別支援学校事務職員

６ 注意事項：（１）Web会議ツールZoomにてご参加ください。

  ミーティングＩＤ：８２６ １３１６ ６１７０

          パスコード：４３３０４９

          ・研修であるため、カメラはオン、マイクはオフでご参加ください。

          ・研修の録画・録音は禁止とさせていただきます。

（２）例年研修会後に開催していた定期総会は、Zoom を使用して提案を行います。

なお議決は、評議員会の承認が得られたため書面議決とします。

＊この研修会は教小第86号(令和4年5月12日付)埼玉県教育委員会共催承認済です。